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BIO OLJA BIO Olej arganowy–
nierafinowany 50 ml

Cena 18,49 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5908217974105

Pojemność 50 ml

Opis produktu

BIO OLJA BIO Olej arganowy– nierafinowany 50 ml

Olej arganowy polecany jest dla osób z dolegliwościami skórnymi. Jest silnym antyoksydantem i spowalnia procesy starzenia Odbudowuje warstwę wodno-lipidową
skóry. Jego nawilżające właściwości mają pozytywny wpływ na trądzik młodzieńczy, alergie skórne, skórę uszkodzoną i dojrzałą.
BioOlja Sp. z o.o.
50 ml

100% ARGANIA SPINOSA KERNEL OIL

Olej  arganowy polecany jest szczególnie do pielęgnacji skóry zniszczonej, wymagającej regeneracji a także, dla cery dojrzałej, z oznakami starzenia. Świetnie odżywia
suche, zniszczone włosy oraz paznokcie.

wygładza i nawilża skórę,

działa przeciwzmarszczkowo,

wzmacnia barierę ochronną skóry,

neutralizuje wolne rodniki, ma działanie antyoksydacyjne,

przyspiesza regenerację i gojenie ran skóry,

serum na kruche i łamliwe paznokcie;

odżywia i regeneruje zniszczone włosy, zwalcza łupież, zabezpiecza końcówki przed rozdwajaniem,

wspomaga walkę z cellulitem i zapobiega powstawaniu rozstępów.

Kosmetyk posiada certyfikat:
Produkt BIO – certyfikat wydany przez AGROBIOTEST
BEZ konserwantów,
BEZ GMO, CRM, SLS i parabenów. Produkt 100% naturalny

Olej arganowy w 100% naturalny, tłoczony na zimno i nierafinowany. Olej o wszechstronnym zastosowaniu. Nie zatyka porów, nadaje się do każdego
rodzaju cery, nawet tłustej. Regularne stosowanie oleju arganowego odbudowuje warstwę wodno-lipidową i zwiększa stężenie składników odżywczych w
komórkach skóry.Jest silnym antyoksydantem, a więc opóźnia procesy starzenia skóry. Posiada właściwości nawilżające, wspomaga walkę z młodzieńczym
trądzikiem. Łagodzi objawy alergii, regeneruje uszkodzoną skórę.

Sposób użycia: 

Do ciała:
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Olej wmasuj w skórę do całkowitego wchłonięcia. Przed użyciem, zalecane jest wykonanie peelingu by usunąć martwy naskórek i nadmiar sebum, aby skóra mogła
swobodnie wchłonąć olej. Najlepsze rezultaty osiągniesz wmasowując olej na wieczór przed snem. Składniki aktywne będą mogły wnikać w skórę przez całą noc. Skóra
od razu będzie bardziej miękka, rozświetlona, wygładzona.

Do twarzy:
Olej wmasuj kolistymi ruchami po demakijażu w skórę twarzy i dekoltu. Masaż wykonaj delikatnie opuszkami. Czynność tę najlepiej wykonywać codziennie wieczorem,
przed snem.

Do włosów: 
Po umyciu włosów wetrzyj olej w skórę głowy oraz włosy i ich końce. Pozostaw przez około 15 minut, po czym ponownie umyj dokładnie włosy. Dzięki temu, Twoje włosy
nabiorą blasku, będą bardziej elastyczne, a także pozbędziesz się rozdwojonych końcówek. 

Skład INCI: 100% ARGANIA SPINOSA KERNEL OIL
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